

Einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis darbuotojo vadovas / į pareigas priimančias ar jo įgaliojamas asmuo vertina, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Suorganizuoti psichosocialinių profesinės rizikos veiksnių vertinimą, atliekant kiekybinį ir /ar kokybinį tyrimą.	Bus identifikuoti esami ir galimi profesinės rizikos veiksniai, nustatyta jų veikimo trukmė, įvertinti rizikos veiksnių dydžiai ar rizikos veiksnių galima pasireiškimo tikimybė.	Rezultatas bus pasiektas, jei iki 2023 m. spalio 30 d. bus atliktas rizikos vertinimas ir iki 2023 m. gruodžio 31 d. su išvadomis supažindinta Sporto centro bendruomenė.
2.2. Įsivertinti Sporto centro bendruomenės mikroklimatą.	Siekama, kad bendruomenės nariai jaustųsi saugūs, pasitikintys vieni kitais, pripažįstami ir vertinami.	Rezultatas pasiektas, jei iki 2022-05-15 bus sudaryta darbo grupė Sporto centro bendruomenės mikroklimatui įsivertinti (siekiama didesnio objektyvumo dėl mikroklimato įvertinimo bendradarbiaujama su Palangos švietimo pagalbos tarnyba). Iki 2022-10-01 atliktas mikroklimato tyrimas. Iki 2022-11-30 parengtos išvados ir pristatytos Sporto centro trenerių tarybos posėdžio metu bei pateiktos Švietimo skyriui.
2.3. Inicijuoti Sporto centro viešojo įvaizdžio stiprinimą	Parengtas komunikacijos planas 2 metams. Miesto bendruomenė informuota apie Sporto centro veiklą ir rezultatus.	Sporto centro treneriai ir vadovai išklauskys įvaizdžio formavimo mokymus (seminaras) iki 2023-06-01. Bus parengtas komunikacijos planas iki 2023-07-01. Įgyvendinta komunikacijos priemonių plano dalis, numatyta 2023 metams. Sporto centrą 2023 m. spalio 1 d. lanko 5 % daugiau moksleivių lyginant su 2022 m. spalio 1 d.
2.4. Parengti ir pateikti 2022 m. sportininkų ugdymo centrų suvestinę metinę ataskaitą (formą Nr. SUC-1) ir sporto veiklos statistinę ataskaitą (formą Nr. KKS-1)	Siekama tinkamai pateikti ataskaitas, susijusias su sportininkų ugdymą Lietuvos sporto centrui	Iki 2023 m. kovo 30 d. parengta ir pateikta ataskaita Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriui ir Lietuvos sporto centrui.
2.5. Gerinti sportininkų pasiekimus, siekiant	Sudarytos tinkamos sąlygos sportininkų ugdymuisi, kokybiškai įgyvendinamos	Nemažėjantis mokinių lankančių Sporto centro programas skaičius.
individualios sportininko pažangos.	sportinio ugdymo programos ir vykdoma nuolatinė stebėseną.	Sportininkų, pabaigusių Sporto centro vykdomas programas, skaičiaus didėjimas (apie 5 procentus). Pagal numatytą stebėsenos planą, vykdomas trenerių veiklos stebėjimas. Iki 2023-10-01 bus stebimos ne mažiau kaip po 2 penkių trenerių veiklos. Reguliariai, mažiausiai du kartus per metus vykdomos refleksijos su sportininkais ir jų tėvais (globėjais, rūpintojais) apie sportininko ugdymo(si) eigą, pasiekimus ir pažangą.